PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  4C14.
ESTADO 1)0 PARANÁ 	 UMUA-RAMA

EDITAL N°. 046/2011

A Presidente da Comissão Especial de Aplicação de Teste Ascencional, no uso de suas

atribuições legais, faz saber a quem possa interessar, a nota da prova objetiva como segue:

Item 	1 	 Nome RG NOTA ADM. 	CONST. PENAL
I- 	ADEMILSON REBELLO LINO 4.714.422-1 79,00 24,00 • 28,00 27.00

II- ADEMIR MENEGHEI'l 	 3.534.860-3 63,00 21,00 24,00 18,00
111 CLAUDEMIR ALVES VASCONCELLOS 4.563.925-8 51,00 	18,00 12,00 21,00
IV - INANES MARIA PI FFER 2.132.963 83,00 21,00 32,00 	30.00
v - E:NIVALDO RIBEIRO 4.213.294-2 73,00 18.00 28,00 27,00

VI - GIOVANE HEMPLE 1.613.388 59,00 15,00 20,00 24,00
VII - JAQUELINE 	GAIARINI 	MANDUCA

PEIXE
5.654.227-2 78,00 27,00 24,00 27,00

VIII-
IX

•
	-

LINDOVA SIMAO DA ROCIA 4.242.275-4 	70,00 21,00 28,00 21,00
MARCOS ANTONIO PEIXE 4.480.152-3 63.00 I 8,00 	24,00 21,00

X - RUTE SAMPAIO MOTA 4.006.142-8 92,00 30,00 32,00 30,00
24,00 XI - 	VALDINEY ROBERTO RISSATO 	4.291.370-7 55.00 	15,00 16,00

•

Umuarama, 17 de Junho de 2011.

Ana
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal

PUBUCADO N 	 ILUSTRADO

DE te g

UMUARAMA, 	 CG  ho LL_

	00000001
	00000002